CÂMARA MUNICIPAL DE PIUR DO SUL
Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira

Rua Cêi- Moiâés Ciíílhd. 457, C6HUÚ, CEP'. 1B.155-000
TOelbne: (15)3278-1354/23881 email: cmptiardosuipjotaiail.com | www.camarapilardosul.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 325/2021

Os vereadores que este subscrevem nos termos do
parágrafo único do artiqo 290 do Regimento interno:

Indicam ao Senhor Prefeito, para que junto ao setor
competente, realize manutenção e alargamento da Estrada Maria dos Prazzeres
Oliveira Queiroz, no Bairro do Caxangá.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, indicamos a manutenção e também o
alargamento desta estrada que é uma solicitação dos moradores, pois não é
possível passar com dois veículos, sendo necessário que um deles retorne de ré,
dificultando o acesso às propriedades. Seguem fotos do local.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2021.

E PEDRO DA CRUZ
Vereador-PSD

JTOMU YASUDA
í̂ ereadorAPSD

CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira

Rua Cei. "«oraes Cunha, 457, Centro, CEP; 13.185-CCC
lésMe: (15)3278-1354/23881 email: cníH)ilarííosu!@liotmat!.com | vww.camatBpilaritosiJ.sp.gov.br

FOTOS DA INDICAÇÃO N° 325/2021